

A/S Kuusamo Keminmäa, Finland

CVR-nr. 28658419

Hammershusgade 9

2100 København Ø

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

Dirigent

Navn:

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

A/S Kuusamo Keminmä, Finland
Hammershusgade 9
2100 København Ø

CVR-nr.: 28658419

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Michael Andersen, formand

Kurt Petersen

Michael Brag

Direktion

Claus Dennig Jespersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive finansiel virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2015, et underskud på 14 t.kr. er som forventet.

Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2015 (75) t.kr. Selskabet har således tabt mere end 50% af selskabskapitalen, og bestyrelsen vil redgøre for selskabets økonomiske stilling på en generalforsamling og stille forslag om fornødne foranstaltninger.

Selskabet har en for selskabet betydelige, kortfristet gæld, og ledelsen har ved regnskabsudarbejdelsen forudsat, at denne gæld ikke vil kræves indfriet udover, hvad selskabets likviditet tillader som going concern, hvorfor ledelsen aflægger årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(14.164)	(507)
Driftsresultat		(14.164)	(507)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(7)	0
Årets resultat		(14.171)	(507)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(14.171)	(507)
		(14.171)	(507)

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>10.967</u>	<u>11</u>
Omsætningsaktiver		<u>10.967</u>	<u>11</u>
Aktiver		<u><u>10.967</u></u>	<u><u>11</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	3	500.000	500
Overført overskud eller underskud		<u>(574.995)</u>	<u>(560)</u>
Egenkapital		<u>(74.995)</u>	<u>(60)</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		69.712	53
Anden gæld		<u>16.250</u>	<u>18</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>85.962</u>	<u>71</u>
Gældsforpligtelser		<u>85.962</u>	<u>71</u>
Passiver		<u>10.967</u>	<u>11</u>
Going concern	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Ejerforhold	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(560.824)	(60.824)
Årets resultat	0	(14.171)	(14.171)
Egenkapital ultimo	500.000	(574.995)	(74.995)

Noter

1. Going concern

Selskabets kortfristede gæld overstiger selskabets aktiver, hvorved selskabet er afhængig af at kreditfaciliteter hos koncernselskaber kan opretholdes og udvides i takt med finansieringsbehovet.

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	77.549
Kostpris ultimo	77.549
Nedskrivninger primo	(77.542)
Årets nedskrivninger	(7)
Nedskrivninger ultimo	(77.549)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Selskabet har i henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1 undladt at udarbejde koncernregnskab. Ledelsen anser forudsætningerne herfor opfyldt.

	Hjemsted	Ejerandel %
Dattervirksomheder:		
Nothern Retail Holding Oy	Finland	100,00

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
3. Virksomhedskapital			
Aktier	5.000	1.000,00	500.000
	5.000		500.000

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Aktier i Northern Retail Holding Oy, Finland er pantsat til sikkerhed for tilknyttede virksomheders gæld til kreditinstitutter.

5. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende med mere end 5 % af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Proark Propertiees ApS, København